Год постройки 2020
Общая площадь 71,30
Материал стен Газоблоки
Конструктивное состояние Хорошее
Внутренняя отделка (состояние) Удовлетворительная (среднее)
Этаж/Этажность 6/13
Инженерное обеспечение Центральное
Стартовая стоимость (залоговая стои-
мость)

36 000 000 (тридцать шесть миллионов) тенге

Гарантийный взнос 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) тенге

Подача и регистрация заявок на участие в торгах осуществляется по номеру телефона (WhatsApp) 
+7 777 895 16 66 со дня публикации объявления о проведении торгов в СМИ и заканчивается за 
два часа до начала аукциона, по истечении которых участники не могут отозвать поданную заявку.